Alameda Nothmann, 598 - Campos Elíseos, São Paulo - SP, 01216-000

De 23/05/2025 a 28/05/2025 

Ensino Superior cursando (a partir do 1º semestre):  Administração, Tecnologia em Gestão Comercial,
Pedagogia, Tecnologia em Educação a Distância.

Conhecimentos em: Pacote Office.

R$ 2.180,00 (Dois mil cento e oitenta reais). 

Vale Refeição; Seguro de Vida; Assistência Médica; Auxílio transporte.

30 Horas semanais de jornada de trabalho

Auxiliar as atividades do Núcleo de Educação a Distância da Faculdade Sebrae; 
Dará suporte aos professores tutores, funcionários e alunos em relação ao ambiente